
Miejscowość Jarosław dnia 03.03.2023

Zamawiający

Gmina Jarosław

Piekarska 5

37-500 Jarosław

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Nazwa zamówienia: Rozbudowa sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej

Numer postępowania UG.271.1.2023

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/725333

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 03-03-2023 godz. 09:15:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/jaroslaw

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

strona 1



2.1 Rozbudowa sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej 3770000.00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby
Wykonawcy

Cena (zł/brutto)

1. GEO Sp. z o.o.
Złota Góra 19a
37-550 Radymno
NIP: 7941738658

2 740 601,10

2. SANITEX Sp. z o. o.
Tryńcza 120,
37-204 Tryńcza
NIP: 7941738658

2 621 285,00

3. Lider Konsorcjum:
HYDROTECH Piotr Sereda
ul. Dynowska 20A
37-200 Przeworsk
NIP 7941642510
Partner Konsorcjum:
PRZEDSIĘBIORSTWO PROJEKTOWO BUDOWLANE
BUDAMEX
Damian Sereda
Dynowska,
37-200 Przeworsk
NIP: 7941656630

1 957 997,03

4. Roman Szul USŁUGOWY ZAKŁAD Wodno Kanal.C.O.
i Gaz
Sobieskiego 71
37-200 Przeworsk
NIP: 7941002041

2 488 000,00

strona 2



strona 3


